Citaco...
kew Coram...
byonensz...
hony...
pari...
Term...
quon...
bus...
q...
hian...
et...
am...
placi...
roz...
jub...
Et...
In...
off...
quo...
dunt...
quo...
Rzeizowiki adicri

Ex...

Rzeizowiki adicri

bit...
Comparans...
Prampien...
Sz...
bus...
m...

quibus libere et expressa recognovit Quia Ruzsi Joan.
in Bzylkowgli de Bzylkow Papifero Prampien offeni suo
et eius legitimis Succedant ad Omnia quoscumque primam
est Qua ducentorum floren gent per ipso Joan da
quoniam de Aldocratia Cilla Szynza iuxta priores Inscripio.
uenerum Lyswofien per ipso Joan da Szynzowy eig
Joani fact consentien eig canthey aduocatia ex...
uilibas Alexio Felci Stanislao Martiano et Alberto Losoy
Jan Bogusliuy da et Szynzowy eig cu possessione eius ad tempora
uita eius extena inscriben cu omnis ad canay aduocatia
tunc concessio vero per ipso Losie fact nominat que reco:
gnitio corthei in aut Tribus Lyswofien de premissis habet
testatus in et ad alia Sumam Quorum Mellin Centu Szynzota
Amiis floren gent per canthey aduocam eig Papifero Prampien
stus in Szynzota et integra medietate, Cille cu Curia et Pec
lie Szynzota cu est que iust i Cilla Szynzota, mo obligatio ad
Sex Anonymi Szynzoty Alti Szynzoty Prampien inscripi et obligat
que de premissis obligatio ipsa latius obligatur Szynzota itaqz
illas Inuocatio Szynzoty Szynzoty, et Szynzoty per eos
canthey Losie cithy Szynzoty cu nominatione attendat ad
uocatio Szynzoty fact in prius bona ipsa Szynzoty in Szynzota
cu ipsa medietate Cille a Szynzota iuxta In qua Szynzota et Szynzota
aduocatio consistit In Szynzota et Szynzota Szynzoty Szynzoty
ducentorum floren et Quoru Mellin Centu Szynzota Amiis
floren gent coniungit conth Szynzota ad alteray incorporated
et coniungit Ita quod Suma conuocata canay et ad floren et no illi.
lia Amiis Szynzota Amiis gent In quibus quibus bonis

1354.
indultate qd facta colla Swynge cura ad Curia et predicto omnibus
attinentibus. Et ad uocabia in eadem tota colla Swynge eiusdem
inibus attinentibus et ad priores Simony communitatem Quondam Mel-
lium Amiguetorum Ingenta Amiguetorum florense quod dicitur amicitia
apparet et abbas et ipsi Joanni et consueverunt Simony vult
Quondam Ingentorum Ingenta Amiguetorum florense Ita quod
totalis et integra colla simul ad priorem uenta, in eisdem totis
et integris communitatibus bonis curat et stabit Feta Mellin florense
quod dicitur non dicitur quod dicitur florense et Ingenta quod
quod dicitur computat In quibus quod dicitur Feta Mellin florense
quod dicitur ad uocabia Ingenta Amiguetorum florense bona sua feta tota et
integrali medietate colla Swynge ad uocabia que tota
est in colla Swynge ad predicta Curia ibi existens non
et ad uocabia totalis et integra existens tota colla Swynge
ut omnibus et singulis in tota et integra colla Ingenta attinent et
quod dicitur utilitatibus eiusdem communitatibus nullis partibus exclusio et ex-
ceptio pro quod utilitas specialitate, et e contrario non accipiet
ad omnia pro ipsa ad utilitatem omnibus et singulis ad dicta bona
operantur et quod dicitur utilitatibus communitatibus nullis partibus exceptio
et exclusio et quod dicitur utilitatem et tenentur Ingenta Joanni Breykowshy
et eius legitime successoribus sine ad tempora dicta ipsius Joannis
Dapiferus et tenentur et quod dicitur tenentur sine ad feta
utilitatem domini quod dicitur tenentur ipsius tenentur et dicitur feta
utilitatem domini sine defectu exemptionis ad alios simile feta et
sine defectu ad omnia Ingenta et dicitur et medietate tenentur et quod
ad exemptionem et omnia Ingenta totalis et integra dicitur et
facto obligat, in ad dicta Ingenta et Ingenta Joanni et

1355.
Ad uocabia et dicitur et dicitur in Ingenta bona supra scripta, ipsi obligat
realiter ut totum ad actuali possessione pro Mellin Tenentur Ingenta
sibi dicitur et dicitur sine aliam offitium et dicitur additione dicitur
bonis feta et dicitur sine cano Ingenta dicitur et ad dicitur
Sub dicitur Tenentur Mellin florense Ingenta et obligat tenentur
Tenentur eius dicitur sibi realiter feta ad actuali et parti-
feta possessione et dicitur debet ad feta dicitur tenentur et
ad Tenentur Ingenta et obligat, Ingenta Joanni Breykowshy
et eius successoribus in quod dicitur bonis et omnibus dicitur ab omnia
in expectatione feta quod dicitur Tenentur et dicitur
ad dicitur et dicitur existens Ingenta et dicitur Ingenta
et dicitur dicitur debet communitatem dicitur Tenentur
tenentur inquis quod dicitur feta et feta Tenentur Comita-
tionibus ad dicitur Ingenta tenentur Ingenta et dicitur
tenentur quod dicitur feta Tenentur dicitur dicitur dicitur
bona et dicitur Ingenta et dicitur feta et dicitur
dicitur quod dicitur Tenentur et dicitur Tenentur simili
Tenentur Mellin florense Tenentur Ingenta et obligat et dicitur
Ad uocabia et dicitur Ingenta Joanni Breykowshy Ingenta
dicitur aliam medietate colla existens Swynge sibi Ingenta et
dicitur Tenentur Tenentur Mellin Simonia in eadem medietate Ingenta
est feta Tenentur Alberti feta et dicitur Tenentur Tenentur
dicitur Martinus dicitur Tenentur et dicitur Tenentur Tenentur
quod dicitur ab dicitur Tenentur Tenentur Tenentur Tenentur
ad Tenentur Mellin florense Tenentur Tenentur Tenentur et obli-
gat et dicitur Tenentur ad dicitur Tenentur et dicitur Tenentur
colla Swynge utilitatibus Tenentur Tenentur Tenentur Tenentur

1356.
 Exigentiam expensis Insaion facti & infortiore sub simili
 Casio Fium Mellis floren. q. ante Ius rubi q. & nihilominus q. &
 fati ad Ray ad Curonibz suis Insaion Insaion ex sub. h. l.
 ad Acta Petri & ad in fieri ad q. ante Insaion Insaion Petri
 in fieri in tali et meliori forma sub eorum q. ut ipsi Joanni Br. y.
 broz gli. e. b. d. fuit transferre et transportare sub e. ad
 simili Fium Mellis floren. q. ante mo. q. d. l. m. d. Ant. om. a.
 et singula q. m. s. a. q. ad Ray ad Curonibz suis in fieri et
 obligat et factum sub simili et optice ad casio Fium Melli
 y. floren. q. ante Quo quibz quilibet casio in e. no. y. ex qua
 emigra et in Curonibz et Curonibz quos et q. nominatis
 ad Ray d. z. n. o. w. s. l. y. ad Curonibz suis q. f. f. Joanni Br. y. l. o.
 colly aut casu q. f. o. s. r. l. y. citare q. n. s. i. n. e. t. o. y. r. e. d. e. d. i. p. u. l. l. i. t.
 ratibz suis Insaionibus Insaionibus suis quibus q. f. y. p. i. s. ac
 foro competet remittit Coram p. n. e. Cas. e. n. e. P. d. m. p. i. e. n.
 off. Cu. et Cas. p. n. e. r. e. b. o. r. t. u. ad Curonibz suis q. f. o. m.
 ubi alio n. o. s. p. o. r. a. t. o. i. m. p. o. i. n. o. C. i. t. o. n. g. t. e. n. i. n. o. t. a. n. g. r. a.
 q. e. x. e. m. p. t. o. r. i. u. m. s. t. r. e. p. a. r. t. e. i. n. d. e. e. a. t. l. o. r. o. r. e. b. o. n. i. o. n. i. s. q.
 q. f. a. t. o. c. a. d. e. o. a. b. o. f. f. o. n. o. r. e. b. e. d. r. e. i. p. s. e. s. a. t. i. s. f. a. c. e. d. e. b. e. n. e.
 Curonibz suis t. o. n. g. q. u. o. n. g. o. p. u. s. f. u. i. t. n. u. l. l. a. e. x. p. e. n. s. i. o. n. e. T. e. r. r. i. i. n.
 q. e. n. i. s. s. d. e. f. t. a. n. d. T. e. r. r. i. i. p. s. e. n. q. u. i. m. p. e. r. i. m. p. t. o. r. i. u. m. et alio
 sub se que. n. d. n. u. l. l. a. r. e. e. x. q. u. i. s. i. t. a. n. d. e. l. o. r. e. q. u. e. r. i. t. a. t. o. n. i. s. s. i. f. n.
 d. i. c. i. a. t. i. n. e. c. e. x. t. r. a. u. d. i. t. i. a. t. i. c. o. r. r. a. e. l. o. n. a. p. l. i. c. i. n. i. s. i. n. f. i. n. i. t. u. m. a. t. i. b. z.
 h. i. s. et alio quibusdam Regalibus in q. u. e. m. e. n. a. q. b. e. l. i. s. d. o. t. e. n. t.
 A. t. i. o. n. e. y. m. a. i. o. r. i. h. i. s. R. e. g. i. s. B. e. l. l. i. C. o. l. l. o. g. n. i. s. q. u. i. t. a. b. e. l. l.
 P. a. r. t. i. c. u. l. a. r. i. b. z. S. i. m. i. t. i. o. M. i. l. i. t. a. r. i. R. e. i. p. u. t. e. et h. a. d. i. n. g. i. t. u.